
平成 28 年 9 月吉日 

お客様各位 

東京都新宿区歌舞伎町２-1-2 

アスカティースリー株式会社 

代表取締役 小林 俊雄 

 

弊社の取扱うタブレット ET-335 の販売終了のお知らせ 

 

謹啓  

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、お客様に導入頂いております弊社の客席タブレット「弊社型番：ET-335」につきまして弊社の

取扱いラインナップが変更になりますため、下記の通り販売終了とさせて頂くことになりましたことをご連絡さ

せて頂きます。 

有償修理受付につきましては２０１７年８月末日までとさせて頂きます。 

尚、交換部品の入手困難などサービス継続に支障が生じた場合には、有償修理対応致しかねる場合が

ございますことを予めご了承頂きます事合わせてお願い申し上げます。 

サポート情報につきましては弊社ホームページ上にて公開・更新してまいります。合わせてご参照ください。 

 

最新ラインナップとなるタブレット「弊社型番：ET345」につきましては、従来の Adobe® Flash® 

Player から最新の HTML５テクノロジーに最適化されており、表現力豊かなレイアウトに合わせて多言

語表示にも対応しております。新商品への変更によっても、お客様にてご利用頂いております弊社の充電

クレードルは、そのままご利用頂けますのでご安心して頂けますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 末筆となりましたが、お客様のますますのご発展をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

販売終了製品名 ET-335 

販売終了時期 2016 年 9 月末 

有償修理受付 2017 年 8 月末 

ET335 の販売・修理終了時期について 

 

 

 

 



後継機種（ET-345）について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

製品名 
販売終了機種 後継機種 

ET-335 ET-345 

液晶サイズ 9.7 インチ 9.7 インチ 

画像解像度 1024×768 ピクセル 1024×768 ピクセル 

ディスプレイ IPS LCD IPS LCD 

OS Android 4.2 Android 4.4 

CPU A9 1.6Ghz/Dual Core A33 1.5GHz/Quad Core 

アプリケーション描画 Adobe® Flash® Player  HTML5 

 

新機能について 

iPad、Android をはじめ全世界標準タブレットは従来の Adobe® Flash® Player からより高性能で

ある HTML５へテクノロジー変更されております。弊社テーブルオーダーも最新の HTML5 に対応し、 

表現力、スピード向上、マルチ言語対応と機能改善しております。 

 

・レイアウト表現力の向上（紙のメニューの表現力・配置が可能です） 

・マルチ言語対応（日・英・繁・簡・韓）に対応 

・コースメニュー・限定メニューの人数制限（グループで１品まで注文を制限等） 

・セットメニュー対応（多段階の選択メニューが可能です） 



 

レイアウト表現力向上 

現状のオーサリングツールそのままで表現力の豊かなメニューを作成頂けます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

多言語表示 

今後増加する外国人客対策に、５か国語の言語切替に対応しました。 


